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19905906
D2,5/8 ADO-ADO 1,0-2,5 mm (E2925804)
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Standard 8 mm plint. Bredd 8 mm. Plint for jordkabel. Bredd 8 mm. D2,5/8 ADO.1

ADO-kabel storlek 1-2,5 mm?2. Vid anvandande av fler kablar i samma
klamma maste kablarna vara av samma area och utseende.
* Svart markering pa plint => 1-2,5 mm?

D2,5/8.AD0O.1 med vagg
D2,5/8.AD0.4 med vagg 1 testhylsa DIA. 4 mm

TEKNISK DATA
IEC uL CSA
NFC VDE
Anslutningsarea ADO entradig 1-2,5 mm? 16-14 16-14
Anslutningsarea ADO flertradig 1-2,5 mm? 16-14 16-14
Markspanning V AC/DC 1000 600 600
Markstrém A 24 25 25

Nominell area 2,5 mm? 14 AWG 14 AWG



BESTALLNINGSNUMMER

Beskrivning

ADO 1,0-2,5 mm?, gra
ADO 1,00-2,5 mm?, bla
ADO 1,0-2,5 mm?, gul
ADO 1,0-2,5 mm?, orange
ADO 1,0-2,5 mm?, grén
ADO 1,00-2,5 mm?, réd
ADO 1,0-2,5 mm?, svart
ADO 1,0-2,5 mm?, vit
ADO 1,0-2,5 mm?, gra
ADO 1,0-2,5 mm?, gra

ADO 1,00-2,5 mm?, jordplint med metallfot

TILLBEHOR

Beskrivning

TS35 Skena, ohalad, 35x7,5x1 (2 m)

TS35F Skena, halad, 35x7,5x1 (2 m)
TS35C Skena, hdg, ohalad, 35x15x1,5 (2 m)
TS35CF Skena, hdg, halad, 35x15x1,5 (2 m)
BADL Andstéd, skruvldst

FEMAD3 Andplatta, gra

FEMAD3 Andplatta, gul

SCAD Skiljevagg, gra

AL2 Testhylsa 2 mm/12 mm

AL3 Testhylsa 3 mm/9,5 mm

BJM8 Overkoppling, 2-polig

BJM8 Overkoppling, 3-polig

BJM8 Overkoppling, 4-polog

BJM8 Overkoppling, 5-polig

BJM8 Overkopplingsbrygga, 10-polig

BJS8 Overkopplingsskena, 15-polig

BJS8 Overkopplingsskena, 20-polig (endast skena)

EV6 Skruv till BJS6/BJS8/BJS10
BJP8 Overkopplingslank

EL6 Lank mellan 6verkopplingsbryggor

Farg

B

Typ

D2,5/8 ADO
D2,5/8.N.ADO
D2,5/8.ADO
D2,5/8.ADO
D2,5/8.ADO
D2,5/8 ADO
D2,5/8 ADO
D2,5/8 ADO
D2,5/8 ADO.1
D2,5/8 ADO.4

D2,5/8.P.ADO

Best.nr.

17430017

17322005

16870022

TS35CF

39990302

19934105

19934307

19689600

16304321

16326100

16852005

16852122

16852223

16852324

16897400

17478804

17478905

16860416

17444807

17362721

Best.nr.

19905906

19906120

19909210

19906003

19914804

19908713

19908925

19908824

19906322

19916222

19909117

E-nummer

E2925804

E2925805

E2925827

E-nummer

E2925699

E2925860

E2925663

E2925702

E2925667

E2925674

Forp.stl.
50 st
50 st
50 st
50 st
50 st
50 st
50 st
50 st
50 st
50 st

50 st

Forp.stl.
20x2 m
20x2 m
10x2 m
10x2 m
50 st
20 st
20 st
20 st
10 st
10 st
10 st
10 st
10 st
10 st
10 st
10 st
10 st
100 st
10 st

10 st



EP6 Varningsskylt

EP8 Varningsskylt

VSP6 Skruv till EP6/EP8
OUMAD Handvektyg, ADO
OUPAD Pistol fér ADO-plintar

OUTA ADO pistolhuvud

Mérkning RC810

(1) Kortslutningsstrém fér D2,5/8.P... .ADO: 300A/1 s.
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BJS8, EV6 EL6

TEKNISK DATA

Anslutningsarea ADO entradig IEC fran
Anslutningsarea ADO entradig IEC till
Anslutningsarea ADO flertradig IEC fran
Anslutningsarea ADO flertradig IEC till
Antal anslutningar

Bredd

Djup

Farg

Forpackningsstorlek

Godkédnnanden

Hojd

IP-klass

Material

Méarkspéanning CSA

Markspanning IEC

Mérkspanning UL

16342717
16342820
16343315
17946606 E1647040
17894404 E1647041
20528403 E2925799
a_,!.'
iyl
EP6, EP8
M,
OUPAD, OUTA
OUMAD
1 mm?
2,5 mm?
1 mm?
2,5 mm?2
2 st
8 mm
45,5 mm
Gra
50 st

CE, CSA US, Gost R, RoHS, USR CNR
48,5 mm

IP20

Polyamid

600 V

1000 V

600 V

10 st

10 st

20 st

1st

1st

1st

RC810



Markstrom CSA
Markstrém IEC
Markstrom UL
Nominell Area CSA
Nominell Area IEC
Nominell Area UL

Stoétspanning

25A

24 A

25A

14 AWG

2,5 mm?

14 AWG

8000 V
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